



275/54/2012

Tuloksellisuustarkastus

10.10.2013

Tarkastuskertomus 12/2013 Ulkoasiainministeriön hallinnonalan ohjausjärjestelmä

YHTEENVETO KERTOMUSLUONNOKSESTA SAADUSTA LAUSUNNOSTA

Valtiontalouden tarkastusvirasto on saanut viitekohdassa mainitun tarkastuskertomuksen luonnoksesta palautetta ulkoasiainministeriöltä 26.8.2013.

Ulkoasiainministeriöllä on ollut tilaisuus lausua näkemyksensä tarkastuskertomusluonnoksessa esitetyistä tarkastusviraston kannanotoista sekä esittää kertomusluonnoksen tekstiin korjaus- ja täsmennysehdotuksia.

Ennen lopullisen tarkastuskertomuksen antamista tarkastusvirasto on kertomusta viimeisteltäessä ottanut huomioon palautteen seuraavasti.

1. Lausunnonantajan näkemykset kannanotoista

Ulkoasiainministeriön lausunnossa ei pääsääntöisesti esitetä sisällöllisiä vastineita kertomusluonnoksen havaintoihin tai kannanottoihin, vaan luonnoksesta lausutaan lähinnä siitä näkökulmasta, onko asiat luonnoksessa kuvattu siten, ettei niihin sisälly asiatai tulkintavirheitä, joilla olisi vaikutusta tarkastuksen kannanottoihin. Lausunnon mukaan kertomusluonnoksessa esitetyt kannanotot vastaavat tehtyjä havaintoja, ja niitä pyritään kokonaisuutena hyödyntämään toiminnan jatkokehittämisessä.

Osittain ulkoasiainministeriön lausunnon perusteella lopullisen kertomuksen kannanottoihin nostettiin uutena asiana mukaan kysymys kehitysyhteistyön organisoinnista ulkoasiainministeriössä. Tarkastuksessa asiaa käsiteltiin pelkästään tulosohjauksen näkökulmasta, kun taas ulkoasiainministeriön lausunnossa asiaa valaistaan lähinnä toiminnallisesta ja taloudellisesta näkökulmasta. Tämän johdosta pidettiin tarpeellisena sisällyttää lopulliseen tarkastuskertomukseen lyhyt, molemmat näkökulmat huomioiva kannanotto.

Ulkoasiainministeriö esitti lausunnossaan joitakin muutoksia ja lisäyksiä kertomusluonnoksen havainto-osaan. Nämä on pääsääntöisesti otettu huomioon tekstilisäyksinä tai -muutoksina lopullisessa tarkastuskertomuksessa.

2. Teknisluonteiset täsmennys- ja korjausehdotukset

Lausunnossa esitetyt korjaus- ja täsmennysehdotukset on otettu tekstimuutoksina huomioon lopullisessa tarkastuskertomuksessa.

Lisätietoja: Johtava tuloksellisuustarkastaja Berndt Lindman, puh. 040 733 5292